PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 140/2014

Autoria: Gerson Miranda da Silva

O Vereador, signatário, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Jorge Luiz de Oliveira Santos –Secretario Municipal de
Obras e Serviços Urbanos, que realize e providencie a recuperação da Rua Corredor das Araras,
próximo ao bar do Chum, no bairro Jardim Semiramis. J U S T I F I C A T I V A Esta solicitação é
justa vez que a referida Rua está intransitável vez que houve o rompimento total da rua, na passagem
de águas, impedindo o acesso dos moradores naquela localidade.

 Sala das Sessões, 15 de Abril de 2014

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795696